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فروش تلفنی در منزل؛ یک شغل مناسب رای
خانمهای خانهدار

در سالهای گذشته بسیاری از خانمهای خانهدار رای کسب درآمد
به دنبال شغل پارهوقت یا تماموقت ودهاند که نیاز به سرمایه
اولیه نداشته باشد. در ان مقاله قصد داریم یک شغل مناسب با
درآمد عال را رای ان عززان معرف کنیم: فروش تلفنی در منزل؛
شغل که رای شروع آن نیاز به هچ سرمایهای جز آموزش دیدن
ندارید. ان آموزش را هم راه مدران به صورت رایگان در اختیار شما
گذاشته است! پس توضیحات زر را دنبال کنید تا ان مسر را در

کنار هم ادامه دهیم.
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منظور از فروش تلفنی چیست؟

اگر مخواهید رای شغل فروش تلفنی در منزل آماده شوید، قل از
هرچز بد نیست اطلاعات کل درباره ان حرفه داشته باشید. منظور
از فروش تلفنی، فرایند و سازوکاری است که ط آن شما محصول یا
ـق تلفـن بـه مشتریـان مـقیم یـا از طرسرویسـی را بـه صـورت مسـ
فروشید. اگر ان مشتری، قبلاً به طریق با شرکت آشنا شده باشد،
تماس شما، یک تماس گرم به حساب مآید. به ان معنا که ان
مشتـری احتمـال کـه بـه آن سـرنخ نـز گفتـه مشـود، از قـل یـک
آشنـای نسـی بـا محصـول یـا خـدمت شمـا دارد یـا تماـل خـود بـه

شنیدن توضیحات شما را به نوع اعلام کرده است.

از طـرف دیگـر تمـاس سـرد نـز یکـ از بخـش هـای مهـم و در واقـع
چالش های راج افرادی است که در حوزه فروش و بازاریای تلفنی
کـار مکننـد. در تمـاس سـرد شمـا قریبـاً هـچ چـزی بـه جـز شمـاره
تماسی که هتان داده شده را از مشتری احتمال خود نم دانید.
اینجاست که باید مهارت های را در خود رورش دهید که بتوانید
چنن تماسی را به سمت و سوی مدنظر سوق بدهید. به طور مثال
باید بدانید چطور بدون داشتن شناخت کاف از کسی که پشت خط
است، با رعایت حقوق او، اطلاعات لازم را به دست آورید. رای درک
هتـر شغـل فـروش تلفنـی در منـزل، توضیحـات تکمیلـ در ادامـه را

بخوانید.
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وظایف شما به عنوان کارشناس فروش تلفنی چه
خواهد ود؟

مهمترـن کـاری کـه شمـا مبایسـت انجـام دهیـد اـن اسـت کـه بـا
مشتریان بالقوه یا مشتریان قدیم شرکت مورد نظر تماس بگرید.
ان تماس متوانند رای رزنت یک محصول یا سرویس به فردی
باشـد کـه هـچ آشنـای قبلـ بـا آن نـداشته اسـت. یـا ـرای دادن
محصـولات بیشتـر بـه مشتریـان فعلـ یـا معرفـ اطلاعـات تکمیلـ
توانید از بعضرد. در هر دو صورت شما مکسب و کار صورت گ
اسکریپت های آماده رای پاسخ به سوالات مشتری و پیش ردن

مکالمه به شوهای اصول استفاده کنید.

متوان گفت به طور کل پاسخ دادن به سوالات مشتریان درباره
محصول، خدمات یا خود شرکت و سازمان، از وظایف اصل و مهم
ــا تــوجه بــه شمــا در اــن شغــل اســت. همچنــن مبایســت ب
دستورالعمل های داده شده، سوالاتی را مطرح کنید و مکالمه را با
مخاطب طوری پیش رید که نیازسنج انجام شده و به تکمل
فرایند فروش کمک کرده باشید. همچنن ورود اطلاعات مشتریان و
به روزرسانی وضعیت آنها نز با شما خواهد ود. به طور خلاصه،
وظـایف شمـا بـه عنـوان کارشنـاس فـروش تلفنـی، شامـل مـوارد زـر

مشود:

پاسخدهی به سوالات مشتریان
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و نیازسنج رسیدن سوالات صلاحیتسنج

راهنمای و هدایت مشتری احتمال به دپارتمانهای دیگر

ورود اطلاعـات و بـه روزرسـانی مسـر مشتـری در سیسـتم ارتبـاط
مشتریان شرکت

کار با پایگاه داده یا  CRMرای هماهنگ های لازم

ثبت و وارد کردن سفارشات و قراردادها در سیستم

ررسی و رسیدگ به پیشنهادات، انقادات و شکایات مشتریان

ثبت کلیه تماس ها و یادداشت رداری از مکالمات

و …

چرا فروش تلفنی در منزل شغل خوی است؟

وقتی به عنوان یک خانم خانهدار به دنبال شغل باشید که بتوانید
از خانه و به صورت نیمهوقت یا تماموقت انجام دهید و به درآمد
قال قول رسید، محاسن شغل فروش تلفنی در منزل به چشم
مآیـد. اـن شغـل علاوه ـر اینکـه ـرای همـه در دسـترس اسـت،
متواند مهارتهای را به شما بیاموزد که در ان مسر پیشرفت

کرده و تبدل به یک غول مذاکره و فروش تلفنی شوید.

تمـام کـاری کـه شمـا مبایسـت انجـام دهیـد، سـرمایهگذاری روی
خودتان است. شغل فروش تلفنی در منزل نه تنها نیاز به سرمایه
اولیه ندارد بلکه امکانات خاص نز نمخواهد. شما با یک تلفن و
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لیستی از شماره تماسهای مشتریان رو به رو هستید که طق یک
رنامه مشخص با آنها تماس مگرید و محصول یا خدمت شرکت
مورد نظر را ارائه مکنید. در ان میان نکاتی رای جذب مشتریان و
پاسـخگوی مناسـب بـه آنهـا وجـود دارد کـه هـم بـا تجربـه بـه آن
مرسید هم متوانید با شرکت در دورههای آموزشی مرتبط آنها را

یاد بگرید.

از کجا فروش تلفنی در منزل را شروع کنیم؟

اولن قدم رای گام گذاشتن در ان مسر، آموزش دیدن است. شما
باید ابتدا با اصول اولیه رقراری ارتباط با مشتریان آشنا شوید تا
بتوانید در ان شغل موفق باشید. به طور کل از بازاریای یا فروش
تلفنی رای جذب مشتریان بالقوه استفاده مشود. به ان معنا که
مبایست به صورت تلفنی با افرادی که تمال به خرید محصول یا
خدمتی از یک شرکت را دارند صحبت کنید و پاسخگوی سوالات آنها

باشید.
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رای اینکه نحوه صحح رسیدن سوال و پاسخ دادن به افراد پشت
تلفـن را یـاد بگریـد، نیـاز اسـت کـه نکـاتی را بلـد باشیـد. بـا اینکـه
یـادگری اـن مـوارد کـار سـختی نیسـت و بـا کمـ پشتکـار و تمرـن
متوانید در ان زمینه موفق ظاهر شوید اما لازم است که اینکار را
اصول انجام دهید. فراموش نکنید که همه چز در ان شغل مهم
است. از نحوه صحبت شما با مشتری تا لبخندی که در حن گفتگو
باید زنید و حتی چیدمان لوازم روی مز شما؛ اینجاست که نقش

یک دوره آموزشی مناسب هرچه بیشتر مشخص مشود.

مزایای فروش تلفنی در منزل

کار از راه دور بدون نیاز به امکانات پیچیده

درآمد مناسب و مکف همراه با ورسانت

https://www.vajehyab.com/wiki/%D9%BE%D9%88%D8%B1%D8%B3%D8%A7%D9%86%D8%AA
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قال دستیای رای تمام بانوان خانهدار

همراه با آموزش رایگان در راه مدران

بدون نیاز به سرمایه اولیه

امکان رشد و پیشرفت شغل

معرف مینی دوره رایگان فروش تلفنی راه مدران

مخـاطب اـن دوره از آکـادم راه مـدران، تمـام افـرادی هسـتند کـه
مخواهنـد از طرـق تلفـن، بـا مشتریـان خـود ارتبـاط رقـرار کننـد و
محصول یا خدمتی را بفروشند. ان دوره که به صورت فالهای
ویدوی در اختیار شما عززان قرار مگرد، ط دو ساعت روش
صـحح مـذاکره تلفنـی را بـه شمـا مآمـوزد. بـا شرکـت در اـن دوره
رایگان متوانید اولن مرحله از ورود به شغل جذاب فروش تلفنی
در منزل را ط خواهید کرد. رای دیدن توضیحات تکمیل و شرکت

در ان دوره، روی تصور زر کلیک کنید.
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رای هتر شدن در فروش تلفنی چه تکنیک های را به
کار ببندیم؟

در همان وهله اول، شما به عنوان یک خانم خانهدار به هچ پیش
نیازی رای شروع فروش تلفنی در منزل نیاز نخواهید داشت. اما
آمـوزش در اـن فراینـد و مسـر حـرف اول را مـ زنـد. پـس علاوه ـر
اینکه باید انگزه و اشتیاق در اینکار داشته باشید، باید یک سری
اصول و نکات مهم را مدنظر قرار دهید. ما در سایت راه مدران، در
کنار دوره رایگان و دوره های تکمیل تخصص، مقالات بسیاری را نز
منتشر کردهایم که هرکدام متوانند نکات بسیار مهم درباره شغل
فروش تلفنی و ترفندهای موثر آن در اختیارتان بگذارند. پیشنهاد م
کنیم مطالعه ان مقالات یا شنیدن نسخه صوتی آنها را در اولویت

خود قرار دهید.

بـا تـوجه بـه اینکـه تکنیـک هـا و ترفنـدهای حـوزه بازاریـای و فـروش
تلفنی به مرور و ر اساس نیاز بازار تغر مکنند، در ان قسمت به
چند تکنیک روانشناسی فروش تلفنی اشاره خواهیم کرد که شما را با
ایده اولیه شغل فروش تلفنی در منزل آشنا کنیم. مطالعه بیشتر و

شرکت در دوره های تخصص راه مدران را به خودتان م سپاریم.

سع کنید ط مکالمه، از بازخوردهای مشتری استفاده کنید و به .1
آنها ارجاع دهید.

از رقبای خود به هچ وجه بد نگویید و به جای آن به نقاط قوت .2
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شرکت خود ردازید.

با رداختن به وژگ ها و خدمات سازمان، در مشتریان احساس .3
هیجان ایجاد کنید.

به هر داده ای به چشم اطلاعاتی ارزشمند نگاه کنید و آنها را به .4
درستی ثبت نمایید.

اهداف فروش را به خوی شناسای کنید و در راستای رسیدن به .5
آنها گام ردارید.

از اسکریپت های فروش به عنوان راهنمای رای پیشرد مکالمات .6
استفاده کنید نه متنی آماده که از روی ان بخوانید.

پیگری تماس های فروش را فراموش نکنید. .7

تا جای ممکن قل از هر تماسی درباره مشتری خود مطالعه کنید. .8
ان مورد درباره تماس های سرد چند رار مهمتر مشود.

بـه جـای دادن تمـام پاسـخ هـا بـه مشتـری احتمـال، از او سـوال .9
رسید و به پاسخ هایش گوش دهید.

شنونده خوی باشید. فروش تلفنی درباره مشتری است نه شما. .10
پس ببینید خواسته و نیاز او چیست.

ان لیست صرفاً به ان 10 مورد ختم نم شود. کما اینکه هم در
دوره فـوق سـتاره فـروش شویـد راه مـدران هـم در مقـالاتی کـه بـه
رایگان روی سایت منتشر شدهاند، به چندن و چند تکنیک و ترفند
اشاره کردهایم که هرکدام رای موقعیتی مناسب ودهاند. به همن
خاطر پیشنهاد م کنیم اگر قصد شروع کار در شغل فروش تلفنی در
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منـزل را داریـد، از تمـام پتانسـل موجـود اسـتفاده کنیـد و مصـمم و
استوار در ان مسر گام بگذارید. راه مدران در کنار شماست.
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